A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2022 às 11:16:08.
Código verificador: 2E757E

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
MUNICÍPIO DE BELMONTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
PREGÃO ELETRÔNICO 03/2022

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

Declaração de conhecimento do Edital Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.

Declaração de Acessibilidade Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento
da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que,
se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na
legislação.

Declaração de proposta econômica Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas
normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na
data de entrega das propostas.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - PARQUE INFANTIL EM MADEIRA, CONTENDO: 01 UND ESCORREGADOR 2,30M DE
COMPRIMENTO E 50CM DE LARGURA, 01 UND GANGORA 2M DE COMPRIMENTO E 30CM DE
LARGURA,01 UND BALANÇO DE PNEU (COM CORRENTE) 1M DE ALTURA, 01 UND PAR DE
ARGOLAS DE FERRO 15CM DE DIÂMETRO, 01 UND BRINQUEDO VAI E VEM 2M DE
COMPRIMENTO E 30CM DE LARGURA, 01 UND BARRA DE FERRO 50CM DE LARGURA, 01 UND
BANQUINHO DE BALANÇO EM MADEIRA (CORRENTE) 30CMX40CM, 01 UND ESCADA VERTICAL
1,80M DE ALTURA E 40CM DE LARGURA, 01 UND ESCORREGADOR TIPO BOMBEIRO 2,60M DE
ALTURA 50CM DE ESPESSURA, 01 UND CASA TIPO TARZAN COM COBERTURA EM ALUZINCO E
CERCADO DE MADEIRA, COMPRIMENTO 2,50METROS, LARGURA 2,20 METROS, ALTURA TOTAL
2,60 METROS.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

PARQUES NT LTDA 30.558.368/0001-
30

25/06/2022 -
21:37:47

CASA TARZAN
BRINQUELANDIA

PARQUES NT
LTDA

1 9.150,00 R$ 9.150,00 Sim

Multiarte Indústria e
Comércio de
Brinquedos Ltda

08.389.121/0001-
89

29/06/2022 -
16:35:09

Próprio Própria 1 9.200,00 R$ 9.200,00 Sim

WILLIAN MONTEIRO
MAZZOTTI

42.992.832/0001-
81

29/06/2022 -
17:32:20

playground propria 1 9.200,00 R$ 9.200,00 Sim

BPMAQ
EQUIPAMENTOS
LTDA

44.119.251/0001-
65

29/06/2022 -
17:35:39

playground metalgom 1 9.200,00 R$ 9.200,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

Multiarte Indústria e Comércio de Brinquedos Ltda 08.389.121/0001-89 60 dias

BPMAQ EQUIPAMENTOS LTDA 44.119.251/0001-65 60 dias

WILLIAN MONTEIRO MAZZOTTI 42.992.832/0001-81 60 dias

PARQUES NT LTDA 30.558.368/0001-30 60 dias

Fornecedores divulgados.

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 05/07/2022 às 11:16:08.
Código verificador: 2E757E

Página 2 de 2

Melania Elisa Wronski Frozza

Pregoeiro

Leila Maria Bevilaqua Moreschi

Apoio

Renata Fernanda Gafski

Apoio

Vinicius José Vivian

Apoio